
             

第３７回ＶＩＣＴＡＳ杯争奪卓球大会のご案内  

                                                                                                                                                     

大 東 市卓球連盟会長  長瀬 敏雄 

四條畷市卓球連盟会長  松尾 和明 

                                             

 四條畷・大東両市卓球連盟が主催しているＶＩＣＴＡＳ杯争奪卓球大会（旧ＴＳＰ杯）には、格別

のご理解、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、昨年はコロナ禍による体育館閉鎖でやむなく中止となりましたが、このたび第３７回ＶＩＣ

ＴＡＳ杯争奪卓卓球大会を下記の要項にて開催する運びとなりました。コロナ感染予防対策と定員削

減にご協力いただき、万障お繰り合わせの上、早めにお申し込みいただくようご案内申し上げます。 

 

                                              記 

    日 時    令和４年６月５日（日） 

                    午前８時１０分 駐車場開門   

                    午前８時４５分 アリーナ開館・受付開始     

                    午前９時３０分 開会式 

      （駐車場の開門は８時１０分ですので、それ以降にお越しください） 

    会 場    四條畷市立市民総合体育館（サンアリーナ２５）  

            〒575-0055 四條畷市西中野1-3-6  TEL 072-862-0111（代） 

 

    主 催    大東市卓球連盟  四條畷市卓球連盟 

    後 援    大東市体育協会  四條畷市体育協会  読売新聞大阪本社 

    協 賛   株式会社 ＶＩＣＴＡＳ 

 

    種 目     中学生の部           ①男子・ ④女子シングルス 

       小学生 １部(５・６年生)      ②男子・ ⑤女子シングルス 

       小学生 ２部(４年生以下)     ③男子・ ⑥女子シングルス 

             ＊ 新学年にて申込みください。上のクラスへの出場は認めます。 

    定 員  ２４０名（例年より少なくなっています）   

試合形式 予選リーグ戦の後、１位のみ決勝トーナメント戦を行います。 

    参加料    各種目 １人 ５００円 

     

申込方法 申込書は下記宛てＦＡＸ・郵送またはＥ－Ｍａｉｌに添付してください。 

       ⇒ＦＡＸの場合、必要なら確認の電話またはＥ－Ｍａｉｌをお願いします。 

       電話での受付は致しません。 

参加料は当日にお支払いください。 

         ※各学校、クラブ単位で種目毎出場人数は４名に制限しております。 

             ※記入はランク順とし、最近の戦績があれば記入してください。 

 

 

  申 込 み     大東市卓球連盟 柴田 留美 宛 

＆問合せ先      〒574-0031 大東市川中新町２２－１０２ 

               TEL/FAX ： ０７２－８７３－４７８３ 

               Ｅ－Ｍａｉｌ ： daitotakuren17@outlook.jp 

             ホームページ ： 大東卓連 (daitotakuren.org)  

 

    

 締 切     ５月５日（木）（ただし定員になり次第、締切りとなります） 

               （定員オーバーで出場できない場合は、ご連絡致します） 

mailto:daitotakuren17@outlook.jp
http://daitotakuren.org/


 

 表 彰     各種目、ベスト４まで表彰します。(３位決定戦は行いません。) 

  

   抽 選     主催者側の責任抽選にて行います。 

   

ｺ ﾛ ﾅ    ①来場者はマスクの持参、着用をお願いします。 

対 策    ②来場者は検温を行いますが、体調不良の方はご遠慮いただくことになります。 

        ③開会式前の練習は密になりますので、実施しません。 

        ④例年と違い、ブロック毎に試合を終了し、次のブロックの試合となります。 

 

使用球     ㈱VICTASのスリースターボール（VP４０+） 

 

   諸連絡     ※ゼッケンは必ず着用してください。 

              ※ルール：現行の日本卓球協会のルール及び同細則を適用します。 

              ※全員スポーツ保険に加入しています。大会中に起きた怪我等について応急処置 

後の補償についてはスポーツ保険の規定内とします。 

              ※例年のＶＩＣＴＡＳ社員講師による個人指導（クリニック）は中止します。 

              ※ご来館はできるだけ京阪バス等、公共交通機関をご利用ください。        

駐車場は、臨時駐車場を含め１５０台が限度ですので、自動車の場合は乗り合わせ

にご協力ください。なお、申込書に車両台数を必ず記入してください。 

         

     

会場案内地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ◆ＪＲ学研都市線｢四条畷｣駅下車 

      京阪バス｢大和田｣行きに乗車(約10分) バス停｢国道中野｣下車 徒歩3分 

     ◆京阪電車｢大和田｣駅下車 

      京阪バス｢四条畷駅｣または｢清滝団地・電通大｣行きに乗車(約15分) 

      バス停｢国道中野｣下車 徒歩2分 


